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MUTLU VE HUZURLU OLMAK İÇİN

Ahmet YAPICI

Başkalarının mutluluğu seni de mutlu etsin. 
Onların mutluluğu ile mutlu olmayı başar. Nefsinin, 
şeytanın ve şeytanlaşmış insanların yaktığı kıskançlık 
ateşine prim verme. Yoksa bu ateş önce seni yakar.

Paylaşmayı sev, elin her zaman açık olsun. An-
cak saçıp savuran olma. Asla cimri olma ve ince he-
sap yapma. Verdikçe kazanacağına inan. Başkalarına 
ikramda bulundukça kazancının bereketleneceğini 

aklından çıkarma. 9

Karne programına Başakşehir Kaymakamı Sayın Kazım TEKİN, Başakşehir Belediye Başkanı Sayın Mev-
lüt UYSAL, Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Ramazan YILMAZ, İlçe Protokolü, okul/kurum 
müdürleri, veliler ve öğrenciler katıldı. Şehidimiz Orhun GÖYTAN’ın değerli ailelerininde katıldığı karne 

töreninde, Okul Müdürü Oğuz Arslan’ın açılış konuşması-
nın ardından Başakşehir Belediye Başkanı Sayın Mevlüt 
UYSAL ve Başakşehir Kaymakamı Sayın Kazım TEKİN 
birer konuşma yaptılar. Törende İlçemiz okullarınca ha-
zırlanan gösteriler sergilendi ve İlçemizde yapılan bazı 
yarışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödülleri verildi. 
Daha sonra İlçe protokolü karne dağıtıp öğrencilerle bir-
likte fotoğraf çektirdiler.

BAŞAKŞEHİR’DE KARNE  HEYECANI  

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
organize edilen Eğitimde İyi Örnekler Pay-
laşımı Sergisi İstanbul 2017 yılı için üç bin 

başvuru arasından en yüksek puan alan üç yüz proje 
finale kaldı. Yapılan değerlendirmeler sonucunda ise 
yüz proje sergilenme hakkı kazandı. Başakşehir İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü adına kurumsal olarak başvuru 
yaptığımız Güvenli Çocuk projesi de Eğitimde İyi Örnek 
olarak sergilenmeye layık görüldü. İstanbul Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Ömer Faruk YELKENCİ tarafından proje 
sahiplerine ödülleri verildi.

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER PAYLAŞIMI SERGİSİ 2017’

İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu öğ-
rencilerinin yıl boyunca gerçekleştir-

diği çalışmalarının yer aldığı Bilim Şenliği; Şube 
Müdürlerimiz Ahmet YAPICI, Halil EKMEKÇİ, 
Osman Özgür ÖZGENÇ ve Suphi MERİÇ, okul 
müdürlerimiz, öğretmen, öğrenci ve velilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

TEKVANDO 
ŞAMPİYONU: 
ŞAİR ERDEM

İstanbul’un Fethi’nin 564. Yılı Toki Kayaşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin hazırladığı prog-
ramla Başakşehir Ömer Halis Demir İmam Hatip Ortaokulu’nda kutlandı. Programa Başakşehir Kaymaka-
mı Kazım Tekin, Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ramazan Yılmaz, şube müdürleri, okul yöneticileri ve 
çok sayıda öğrenci katıldı.

İSTANBUL’UN FETHİ ÇOŞKUYLA KUTLANDI
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Hz. Peygamber’de insan sevgisi onun insana, 
insan olduğu için verdiği değerde gizlidir. Onun getir-
diği düşünce sistemine göre insan bizzat insan olması 
açısından kıymetlidir. Mademki insandır, o halde üs-
tündür ve saygındır. Dokunulmazlık ve masuniyet hak-
kı vardır. İslam Dini bu hakkı bütün insanlığa; erkek 
veya kadın, beyaz veya siyah, zayıf veya kuvvetli, fakir 
veya zengin herhangi bir millet veya kabile farkı gözet-
meden bütün beşeriyete tanımıştır 

HZ. PEYGAMBER’İN 
ENGELLİLERE YAKLAŞIMI

Suphi MERİÇ

BAŞAKŞEHİR GÜZEL SANATLAR LİSESİ'NİN AÇILIŞI

Başakşehir Güzel Sanatlar Lisesi ve Başakşehir Bilim ve Sa-

nat Merkezi tanıtım programı gerçekleştirildi. Programa Vali Yardımcısı 

Sayın Ahmet Hamdi USTA, Vali Yardımcısı Sayın Mehmet Ali ÖZYİĞİT, Ba-

şakşehir Kaymakamı Sayın Kazım TEKİN, Başakşehir Belediye Başkanı 

Sayın Mevlüt UYSAL, Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Ramazan 

YILMAZ ile çok sayıda davetli katıldı. 5

3

BAŞAKŞEHİR BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT ŞENLİĞİ
 Bilim, Sanat, Kültür ve Sanat Şenliği’nin açılış töreni 22 Mayıs 2017 Pazartesi günü İBB Akşemsettin Ortaokulu konferans salonunda yapıldı. Törene Başakşehir Kaymakamı Kazım TEKİN, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk 

YELKENCİ, Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt UYSAL, Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ramazan YILMAZ, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hatice ÖZDEMİR, Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin ÇIKRIKÇI, Güngören İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf KAHRAMAN, Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Emrullah AYDIN, Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit YENTÜR, Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Paşali BEŞLİ, İlçe Protokolü, okul müdürleri öğretmenler, 
öğrenciler ve veliler katıldı. Açılıştan sonra davetliler şenlik alanında stantları gezdiler. 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER PAYLAŞIMI SERGİSİ 2017’DE

Bu yıl yedincisi düzenlenen Eğitimde 
İyi Örnekler Paylaşımı Sergisi Üs-
küdar Ünalan Necip Fazıl Kısakü-

rek Spor Salonunda yapıldı. İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Ömer Faruk YELKENCİ, Üsküdar 
Kaymakamı Mustafa GÜLER, Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi TÜRKMEN ve Başakşehir İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ramazan YILMAZ ve diğer İlçe Milli 
Eğitim Müdürlerinin katılımıyla sergi açılışı yapıldı. 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
organize edilen Eğitimde İyi Örnekler Paylaşımı 
Sergisi İstanbul 2017 yılı için üç bin başvuru arasın-
dan en yüksek puan alan üç yüz proje finale kaldı. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda ise yüz pro-
je sergilenme hakkı kazandı. Başakşehir İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü adına kurumsal olarak başvuru 
yaptığımız Güvenli Çocuk projesi de Eğitimde İyi 

Örnek olarak sergilenmeye layık görüldü. İstanbul 
Milli Eğitim Müdürü Sayın Ömer Faruk YELKENCİ 
tarafından proje sahiplerine ödülleri verildi.

Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından çocukların her alanda güvenliklerinin sağ-
lanması için tasarlanan ve tüm okullarda hayata 
geçirilecek olan Güvenli Çocuk Projesi’nin tanıtımı 
Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu’nda 
Başakşehir Kaymakamı Kazım TEKİN, Başakşehir 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ramazan YILMAZ, Şube 
Müdürleri, okul/kurum yöneticileri ile okul aile birliği 
başkanlarının katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Güvenli Çocuk Projesi kapsamında hazır-
lanan Çocuk Koruma Rehberi katılımcılara dağıtıl-
dı.  Gerçekleştirilen tanıtım toplantısında Güvenli 
Çocuk Projesinin işleyişi hakkında İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Ramazan YILMAZ ve Şube Müdürü Halil 
EKMEKÇİ tarafından bilgi verildi. 2017/2018 eği-
tim-öğretim yılında uygulamaya başlanacak olan 
Güvenli Çocuk Projesi oluşturulan plan ve program 
çerçevesinde okullarımızda yürütülecektir.

Projenin hayata geçirilmesi sürecinde emek 
ve desteklerinden dolayı Başakşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Ramazan Yılmaz’a, Şube Mü-
dürlerimize, Özel Büro ve İSG Birimlerine teşekkür 
ederiz.

Güvenli Çocuk Projesi

İstanbul’un Fethi’nin 564. Yılı Toki Kayaşe-
hir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 

hazırladığı programla Başakşehir Ömer Halis De-
mir İmam Hatip Ortaokulu’nda kutlandı. Programa 
Başakşehir Kaymakamı Kazım Tekin, Başakşehir 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ramazan Yılmaz, şube 

müdürleri, okul yöneticileri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Kayaşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü İbrahim Bozkurt günün anlam ve önemi be-
lirten konuşmasında İstanbul’un bu ülke için canını, 
malını feda edenlerin bizlere büyük bir hediyesi ol-

duğunu ifade etti. Ardından da “İstanbul’u bize bah-
şeden Büyük Türk hakanı Fatih Sultan Mehmet’i ve 
kahraman ordusunu rahmetle anıyoruz” dedi.

Kuran tilaveti ile başlayan program, öğren-
cilerin İstanbul’un fethi şiiriyle devam etti. Kayaşe-
hir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin 

hazırlamış olduğu tiyatro oyununda Fatih Sultan 
Mehmet’in İstanbul’u fethettiği sahneler izleyiciler-
den büyük alkış aldı. Okulun koro grubunun seslen-
dirdiği kahramanlık şarkıları ile program son buldu.

İSTANBUL’UN FETHİ COŞKUYLA KUTLANDI

İbrahim BOZKURT / Okul Müdürü
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Başakşehir’de bu yıl ilk kez Bilim, 
Sanat, Kültür ve Sanat Şenliği dü-
zenlendi. 22-24 Mayıs 2017 tarihleri 

arasında ilçemiz İBB Akşemsettin Ortaokulu bah-
çesinde 7.000 m² alan kullanılarak gerçekleştirilen 
şenliğe ilçemizde bulunan toplam 80 resmi okul / 
kurum ve 8 özel okul katıldı. Üç gün boyunca 20 
bin öğrenci, veli ve davetlinin katıldığı şenliklerde 
onlarca farklı etkinlik ve sahne gösterileri düzen-
lendi. 

 Bilim, Sanat, Kültür ve Sanat Şenliği’nin 
açılış töreni 22 Mayıs 2017 Pazartesi günü İBB 
Akşemsettin Ortaokulu konferans salonunda ya-
pıldı. Törene Başakşehir Kaymakamı Kazım TE-
KİN, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk 
YELKENCİ, Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt 
UYSAL, Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ra-
mazan YILMAZ, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Hatice ÖZDEMİR, Bahçelievler İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Emin ÇIKRIKÇI, Güngören İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf KAHRAMAN, Bakırköy İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Emrullah AYDIN, Şişli İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Murat Mücahit YENTÜR, Esenyurt 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Paşali BEŞLİ, İlçe Pro-
tokolü, okul müdürleri öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı. Açılıştan sonra davetliler şenlik ala-
nında stantları gezdiler. 

“Bilim, Kültür, Sanat Şenliği” Şenliğinde 29 
okulumuz sahne gösterisi sergiledi. Toplamda 370 
anaokulu - ilkokul öğrencisi, 280 ortaokul öğren-
cisi ve 270 lise öğrencisi olmak üzere toplamda 
920 öğrenci sahne gösterisinde görev aldı ve şiir, 
türkü, şarkı, mehter, tiyatro gibi gösteri sergiledi. 

Başakşehir Bilim, Sanat, Kültür ve Sanat 
Şenliği’ne katılan, destek veren tüm okullarımıza, 
idarecilerimize, öğretmenlerimize, öğrencilerimize 
ve velilerimize teşekkür ediyoruz. 

BAŞAKŞEHİR 
BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT ŞENLİĞİ 
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ŞAİR ERDEM BAYAZIT’TA HEDEF: 

İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu öğrencilerinin yıl boyunca gerçekleştirdiği 
çalışmalarının yer aldığı Bilim Şenliği; Şube Müdürlerimiz Ahmet YAPICI, Halil 
EKMEKÇİ, Osman Özgür ÖZGENÇ ve Suphi MERİÇ, okul müdürlerimiz, öğret-
men, öğrenci ve velilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

BİLİM ŞENLİĞİ

Badminton İlçe Şampiyonu: 
Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu
İlçemizde düzenlenen İstanbul Okul Sporları Şehit Ömer HALİSDE-

MİR Sezonu Başakşehir İlçe Şenlikleri Badminton Turnuvasında Yıldız 
kızlar, küçük kızlar, küçük erkekler kategorilerinde Şair Erdem Bayazıt Or-
taokulu ilçe birincisi oldu. Yıldız erkekler kategorisinde ise ilçe ikincisi oldu.  

ERDEMLİ NESİLLER!
İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu 2016-2017 Eğitim-Öğretim 

yılını verimli ve faydalı etkinlik ve başarılarla geçirdi.

Güreşte Şampiyon: Şair Erdem 
2016 Türkiye Güreş şampiyonu olan Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu 

güreş takımından İbrahim KANBUR ve Cemal Yusuf BAKIR kategorilerinde 

İstanbul birincisi oldular. 

YABANCI DİL SINIFLARI
2015-2016 döneminde Başakşehir’de ilk olma özelliğini taşıyan 

yabancı dil ağırlıklı 5.sınıf uygulaması oldukça ilgi gördü. Bu uygulamayla 
öğrencilerin İngilizceyi etkili bir şekilde öğrenmelerini amaçlanıyor. Bunun 
yanı sıra üç sınıfta haftada 11 saat İngilizce dil eğitimi verilerek bir yıl için-
de kalıcı ve kendi kendine sürdürülebilir bir dil altyapısının oluşturulması 
amaçlanıyor.

Öğretmenlerarası Voleybol Şampiyonası’nda Şampiyon: ŞAİR ERDEM     
Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlim Yayma Cemiyeti Başakşehir Şubesi işbirliğinde gerçekleştirilen 

İkinci Öğretmenlerarası Voleybol Turnuvası’nda bu yıl da şampiyon değişmedi. Turnuvanın final maçı Şair Erdem 
Bayazıt Ortaokulu ile Öğrenciden Armağan Anadolu Lisesi arasında oynandı. 2-0 geriye düştüğü maçta Şair Erdem 
Bayazıt Ortaokulu büyük bir geri dönüşe imza atarak, maçı 3-2 kazandı ve kupayı ikinci kez müzesine götürmeye 
hak kazandı. 

2017 TÜBİTAK 11. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması ’’Bu Benim Eserim’’
TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığınca düzenlenen 11. Ortaokul öğrencileri Araştırma Proje-

leri Yarışması’na İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu iki matematik, bir biyoloji ve bir kimya olmak üzere dört proje ile 
katıldı. 

Bu projelerden Matematik Öğretmeni Yusuf ERGÜLCÜ danışmanlığındaki iki matematik projesi İstanbul 
Avrupa Bölge Sergisine katılmaya hak kazandı. 8-C sınıfı öğrencisi Mehmet MURAT‘ın hazırladığı “2’nin Kaçıncı 
Kuvveti” adlı proje ikincilik ödülüne layık görüldü. 

Bilsem Matematik Olimpiyatları
Başakşehir Bilim Sanat Merkezi’nin düzenlediği TÜBİTAK Matematik 

Olimpiyatında ilçe birinciliğini İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu 5. Sınıf 

öğrencisi Muhammed Furkan İMRET elde etti. 

İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu idareci, öğretmen ve öğrencilerini 

eğitim, bilim, kültür ve spor etkinliklerinde elde ettiği başarılardan dolayı 

tebrik ediyoruz.

Tekvando Şampiyonu: 
Şair Erdem

İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu 

7.sınıf öğrencisi Ceyda BAYRAMOĞLU 

bu yıl yapılan İstanbul Tekvando 

Şampiyonasında birinci olarak 

büyük bir başarıya imza attı. 
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BAŞAKŞEHİR HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ’NDEN YILSONU SERGİSİ    

Başakşehir Halk Eğitimi Merkezi tara-
fından yıl içinde farklı yerlerde açı-
lan yüzlerce kursta el emeği ve göz 

nuruyla üretilen eserler 15-16-17 Mayıs 2017 tarih-
lerinde Halk Eğitimi Merkezi binasında halkımızın 
beğenisine sunuldu. 

Yılsonu sergisinde resimden nakışa, tez-
hipten giysi dikimine birçok dalda ortaya konulan 
ürünler yoğun ilgi gördü. Yılsonu sergisinin açı-

lış törenine Başakşehir kaymakamı Sayın Kazım 
TEKİN‘in eşi Hanımefendi, Başakşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Haluk DİKBAŞ, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Ramazan YILMAZ, İlçe Müftüsü Remzi 
PEHLİVAN, Şube Müdürlerimiz Ahmet YAPICI, Sup-
hi MERİÇ, ilçemiz kamu kurumları müdürleri, okul 
müdürleri, kursiyerler ve diğer misafirler katıldı.   
Açılış töreninden sonra misafirler sergi alanlarını 
gezdiler.                                                                                                                   

2016-2017 Eğitim Öğretim yılında ilçemizde eğitime açılan Başakşehir Güzel Sanatlar Lisesi ve Başak-
şehir Bilim ve Sanat Merkezi tanıtım programı gerçekleştirildi. Programa Vali Yardımcısı Sayın Ahmet Hamdi 
USTA, Vali Yardımcısı Sayın Mehmet Ali ÖZYİĞİT, Başakşehir Kaymakamı Sayın Kazım TEKİN, Küçükçekmece 
Kaymakamı Sayın Harun KAYA, Başakşehir Belediye Başkanı Sayın Mevlüt UYSAL, Başakşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Ramazan YILMAZ, Emlak Konut Genel Müdür Yardımcısı Hakan AKBULUT ile ilçe protokolü ve 
çok sayıda davetli katıldı.

BAŞAKŞEHIR GÜZEL SANATLAR LISESI VE BAŞAKŞEHIR BILIM VE SANAT MERKEZI TANITIM PROGRAMI

10-16 Mayıs Engelliler Haftası Emin Saraç Kültür Merkezi’nde kutlandı. Programa İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Ramazan YILMAZ, Şube müdürümüz Suphi MERİÇ ve kurum müdürleri katıldı. Çok sayıda 
katılımın olduğu program Şube Müdürümüz Suphi Meriç’in açılış konuşmasıyla başladı. İlçemizde bulunan 
Şamlar Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Başakşehir Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi ve Zihni Küçük Özel 
Eğitim Mesleki Eğitim Merkezlerindeki öğrencilerin mehter, semah, halk oyunları ve tiyatro gösteri ile ya-
pıldı. Program sonunda Engelliler Haftası nedeniyle yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimize 
çeşitli ödüller verildi.

ENGELLİLER HAFTASI COŞKUYLA KUTLANDI
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BAŞAKŞEHIR OKULLARIMIZIN DERGILERI

 
 
 
 
 
 
 

SAYI:4 MAYIS 2017 TOKİ TURGUT ÖZAL İMAM HATİP ORTAOKULU YAYINIDIR. 

BAŞAKŞEHİR İBB AKŞEMSE T TİN OR TAOKULU     BİR OKULDAN DAHA FAZLASI

D A M L A L A R

Sayın Cumhurbaşkanımıza Sunum 

Robotik Eğitimini tamamlayan öğrencimiz 

Mehmet Emin BAŞTÜRK gençlik festivalinde.... 

Hobi Bahçesi İBB Akşemsettin Ortaokulunda 

eğitim ortamlarının geliştirilmesi için boş 

alanlarımızı değerlendiriyoruz.

HOBİ ATÖLYESİNDE HAYAT VAR Hobi 

Atölyesi Projemizle öğrencilerimizin gelişimlerine 

katkıda bulunmaya devam ediyoruz. 

İBB AKŞEMSETTİN ORTAOKULU 2006-2007 Eğitim Öğretim yılında KİPTAŞ tarafından yapılarak hizmete 

girmiştir. On yıllık bir geçmişe sahip olan okulumuz, onbinlerce öğrenciyi hayata hazırlamış, başarılı bireyler 

yetiştirmiş bölgemizin öncü ve akademik başarısı yüksek okullarındandır. Sosyal, kültürel, akademik ve 

birçok alanda daha başarılı örnek bireyler yetiştirmeye halen devam etmektedir. 

s. 11 s. 12 s. 20
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Hz. Peygamberimizin genel olarak insana 
bakışını, insana saygı ve sevgi çerçevesinde de-
ğerlendirmek mümkündür. Hz. Peygamber’de in-
san sevgisi onun insana, insan olduğu için verdiği 
değerde gizlidir. Onun getirdiği düşünce sistemine 
göre insan bizzat insan olması açısından kıymetli-
dir. Mademki insandır, o halde üstündür ve saygın-
dır. Dokunulmazlık ve masuniyet hakkı vardır. İslam 
Dini bu hakkı bütün insanlığa; erkek veya kadın, be-
yaz veya siyah, zayıf veya kuvvetli, fakir veya zen-
gin herhangi bir millet veya kabile farkı gözetmeden 
bütün beşeriyete tanımıştır (Draz, 1983: 45). 

Bu hak, dostlara olduğu kadar düşmanlık 
yapanlara da tanınıyor. Cabir b. Abdullah şöyle an-
latmaktadır: “Bir gün önümüzden bir cenaze geçti. 
Hz. Peygamber ayağa kalktı. Biz de kalktık. Sonra 
dedik ki: Ya Rasûlullah! O bir Yahudi cenazesi idi. 
Hz. Peygamber’de; O da bir insan değil midir? diye 
mukabelede bulundu.”( Buhârî, 1992: II, 78) 

Köle ve hizmetçilerin adeta insan yerine 
konulmadığı bir zamanda Hz. Peygamber, Ümmü 
Eymen’e ‘anneciğim’ diye hitap etmekteydi. Bu hi-
tap köklü bir düşünce değişikliğini müjdelemektedir. 
Bu düşüncenin esasını da “ne olursa olsun insanı 
insan olarak sevip saymak” oluşturmaktadır.(Algül, 
2005: 179)

Hz. Peygamber’in insanı sevmenin kaynağı 
olarak yine insanı göstermesi önemli bir unsurdur. 
Bu anlayış, ifadesini Hz. Peygamber’in şu cümle-
lerinde bulmaktadır: “Bütün insanlar Âdem’den, 
Âdem de topraktandır”( Ahmed b. Hanbel, 1992: 
II, 361). “Ne beyazın siyaha, ne de bir başka mil-
letin diğer milletlere üstünlüğü vardır! Üstünlük an-
cak takvadadır”(Ahmed b. Hanbel, 1992: V, 158). 
Kur’ân-ı Kerim’de bu gerçek: “Muhakkak ki, Biz 
insanı en güzel şekilde yarattık, sonra onu aşağı-
ların en aşağısına indirdik, yalnız inanıp hayırlı işler 
yapanlar bundan müstesnadır. Onlara kesintisiz 
mükâfat vardır”. “ And olsun ki biz, insanoğullarını 
şerefli kıldık” ( Tîn, 95/4–5; İsrâ, 17/70.) ayetleriyle 
anlatılmaktadır. 

Bu meziyetler insanı diğer canlılardan ayı-
ran özellikler olarak görülmektedir. Dolayısıyla bu 
değer, şeref ve üstünlük onun; akıl, fikir ve irade ile 
donatılması, iyiyi kötüden, doğruyu yanlıştan, hakkı 
batıldan, hayrı şerden ayırabilecek yeteneğe sahip 
olması, ilahi sorumluluğu yüklenmesi ve ilâhî tek-
liflere muhatap kılınması sebebiyledir. İnsanın bu 
üstünlüğü onun maddî ve fiziki yapısı ile ilgili değil, 
manevî ve rûhî yapısı ile ilgilidir. Bu konuda insan-
ların bedensel açıdan sağlıklı veya engelli oluşları 
hiç önemli değildir, çünkü her insan saygındır. Hz. 
Peygamber’e göre insan, Allah katında değerini ve 
üstünlüğünü ancak manevi değerlere bağlılığı ora-
nında koruyabilir. İnsan, bu dünyadaki diğer can-
lılardan farklı olarak, maddi ve biyolojik nimetlere 
ilaveten akıl, bilgi ve irade gibi manevi imkânlara da 
mazhar olmuştur.

Yüce Allah nezdinde insanı değersiz ve kıy-
metsiz kılan unsur, onun manevi değerlerden yok-
sun olmasıdır: “Şüphesiz Allah katında yeryüzünde 
yürüyen canlıların en kötüsü, inkâr edenlerdir, çün-
kü onlar iman etmezler” (Enfâl, 8/55) anlamındaki 
ayet bu gerçeğe işaret etmektedir. Dolayısıyla Hz. 
Peygamber, Allah’ın bu mesajıyla insanları iman, 
sâlih amel, güzel ahlâk, ibadet ve itaatleri veya 
inkâr, şirk, nifak, isyan ve kötü davranışları, takva 
veya zulüm sahibi olup olmamaları açısından de-
ğerlendirir; onları ırkları, renkleri, cinsiyetleri, dille-
ri, nesepleri, fizyolojik yapıları, yaratılışları, engelli 
veya sağlıklı oluşları yahut servetleri açısından de-
ğerlendirmez. (Karagöz, 2005: 34). 

Hz. Peygamber’deki insan anlayışını genel 
manada saygı ve sevgi çerçevesinde görmekteyiz. 
İnsanı güzel işler yapmaya teşvik eden bir Pey-
gamber, kendisine inanan Müslümanların fiziki ya-
pısına, bedensel kusuruna bakmaksızın bu sevgiyi 
taşımıştır. Kısaca şu hususu ifade etmemiz müm-
kündür; Hz. Peygamber’in hayatında genel olarak 
insan değerli bir varlık olup, bu değerini fiziki yapı-
sından almayıp manevi yapısından almaktadır. Bu 
sebeple Hz. Peygamber, toplum içerisinde sahipsiz 
bırakılmaması gereken kesimler olan hasta, sakat, 
engelli, gazi, yetim, kimsesiz, yoksul, dul olanlara 
şefkat ve merhametle yaklaşılmasını önemle vur-
gulamış, bazı düşünce sistemlerinde olduğu gibi 
toplumun bu gerçeğini kesinlikle dışlamamıştır. Bu 
kişilere gereken yardımı bizzat kendisi göstermiş 
ve arkadaşlarından da her zaman bu dayanışmayı 
göstermelerini istemiştir.
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HZ. PEYGAMBER’İN 
ENGELLİLERE YAKLAŞIMI

 

SUPHİ MERİÇ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
98. yıl dönümünde Başakşehir’de coşkuyla kutlandı.

Bahçeşehir Gölet Tören Alanı’nda çelenk sunma 
töreni ile başlayan kutlamalar, Öğrenciden Armağan 
Anadolu Lisesi’nde devam etti. Kutlamalara Başakşehir 
Kaymakamı Kazım Tekin, Başakşehir Belediye Başkanı 
Mevlüt Uysal, Garnizon Komutanı, Başakşehir İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Ramazan Yılmaz, İlçe İdare 
Müdürleri, okul müdürleri, öğrenciler, öğretmenler ve 
veliler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından, Başakşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Koray Emre Kara açılış konuşmasını yaptı. Program, 
öğrencilerin hazırladığı halk oyunları, jimnastik, spor gösterileri ve müzik dinletisi ile devam etti. Kutlamaların sn 
bölümünde ilçe genelinde yapılan bilim, spor, kültür ve sanat konulu yarışmalarda başarı elde eden öğrencilere 
ödülleri verildi.

19 MAYIS COŞKUYLA KUTLANDI 

Başakşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 4006 TÜBİTAK 
Bilim Fuarı 30 Mayıs 2017 

Cuma günü açıldı. Fuar açılışına Başakşehir 
Kaymakamı Kazım TEKİN, Başakşehir İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ramazan YILMAZ, şube 
müdürleri, okul/kurum müdürleri, öğrenciler, öğ-
retmenler ve veliler katıldı. Öğrencilerin hazır-
lamış olduğu proje çalışmalarının sergilendiği 

fuar katılanların ilgisini çekti ve beğenisini kazandı. Fuarın açılışını gerçekleştiren Kaymakam 
Kazım TEKİN ve beraberindeki heyet daha sonra standları gezdi ve öğrencilerden proje çalışma-
ları hakkında bilgi aldı. Öğrenciler ise yaptıkları çalışmaları sergilemenin mutluluğunu yaşadılar. 
Okul Müdürü Ahmet UBAY, fuara katılımın kendilerini ve öğrencileri memnun ettiğini belirterek bu 
tür çalışmaların öğrencilere özgüven ve çalışma azmi aşıladığını belirtti. 

BAŞAKŞEHİR MTAL’DE TÜBİTAK BİLİM FUARI 

Ş
ahintepe İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri 

TÜBİTAK Kocaeli bilim merkezine düzenlenen 

geziyle farklı bir deneyim yaşadı. Öğrenciler 

fizik, kimya, biyoloji, matematik, popüler bilim, tarih, 

felsefe, evren ve gökyüzü gibi konularda bilgi sahibi oldu 

ve bilimin eğlenceli ve zevkli dünyasında dokunarak 

yaparak yasayarak keyifli anlar geçirdiler.

ŞAHİNTEPE İMAM HATİP ORTAOKULU 
TUBİTAK KOCAELİ MERKEZİNDE
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İbn Haldun Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr.Sefa BULUT  öğretmenlerimizin mesleki gelişimleri arttırmak için seminer 
düzenledi. Aliya İzzetbegoviç Anadolu İmam Hatip Lisesi Yöneticilerine ve öğretmenlerine yönelik ‘’Boşanma ve Çocuklar Üzerine Etkisi’’adı ile verilen seminerde tüm 
öğretmen kadrosu eksiksiz olarak katılım sağladı. Ergenlik dönemi etkileri, boşanma sürecinde akademik eğitim, boşanma sonrası olası riskler, cinsiyetlere göre beklenen 

davranış profilleri, Prof.Dr.Sefa Bulut tarafından istatiksel veriler eşliğinde paylaşıldı. Öğretmenlerimizin ilgiyle dinlediği seminer, Okul Müdürü Fatih DURGUT’un  İbn-i Haldun 
Üniversitesi  P.D.R Bölüm Başkanı Sefa BULUT’a takdim ettiği hediyeler  ile son buldu. Okul Müdürümüz Fatih DURGUT öğretmen arkadaşlarımıza Mesleki Gelişimlerini sağla-
mak ve yükseltmek için her türlü fedakârlığa yapmaya hazır olduklarını belirtti. Ayrıca İbn-i Haldun Üniversitesinin değerli akademisyeni Prof. Dr. Sefa BULUT’a katılımlarından 
dolayı ve Aliya İzzetbegoviç Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehber Öğretmenleri Abdullah Ensar UZUN, Fatih Yasin KEMAN’a bu fırsatı meslektaşları için oluşturmalarından ötürü 
ayrıca teşekkürlerini belirterek konuşmasını sonlandırdı.

ALİYA İZZETBEGOVİÇ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
ÖĞRETMENLERİ SEMİNER DÖNEMİNDE AKADEMİSYENLERLE BULUŞTU

ALİYA'DA OTOBÜSLÜ EĞİTİM

Aliya İZZETBEGOVİÇ Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencileri “Sinebüs”le sinema heyecanı 
yaşadılar. ETNOSPOR otobüsünde  “Gelenek-

sel Türk Sporları” tanıdılar. Bilim otobüsü ile de yenilenebilir 
enerji kaynaklarını, coğrafyamızı ve geri dönüşümün yararla-
rını tanıma fırsatı yakaladılar. Öğrencilerin yoğun ilgisini çeken 
otobüslerle öğrenciler hem farklı deneyimler yaşadılar hem de 
bilgi sahibi oldular. 

Aliya İZZETBEGOVİÇ Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri 
yıl boyunca belirli periyotlarda sa-

bah namazı buluşmaları gerçekleştirdi. Velilerin de 
büyük ilgi gösterdiği programlarda İstanbul’un on bir 
camiinde sabah namazı kılındı. Aliya İzzetbegoviç 
AİHL öğrencil, öğretmen ve velileri Sabah Namazı 
buluşmaları kapsamında Süleymaniye Camii, Fa-
tih Camii, Şeyhzadebaşı Camii, Beylerbeyi Camii, 
Yavuz Sultan Selim Camii, Ortaköy Camii ve Dol-
mabahçe Camii gibi camileri ziyaret ettiler. Sabah 
namazı sonrasında birlikte kahvaltı yaptılar. 

SABAH NAMAZI BULUŞMALARI

Okulumuz 11. sınıf öğrencisi İbrahim Enes KÖSTEK, Türkiye şampiyonu olduk-
tan sonra Gürcistan’da yapılan Avrupa Şampiyonasında “Avrupa Şampiyonu” 
olarak göğsümüzü bir kez daha kabarttı. Başarılı öğrencimizi tebrik eder, dünya 

şampiyonası için şimdiden başarılar dileriz. 

ALİYA İZZETBEGOVİÇ AİHL AVRUPA ŞAMPİYONU

İMAM HATİPLER YENİ LİDERLERİ YETİŞTİRİYOR

Aliya İzzetbegoviç Anadolu İmam Hatip Lisesi Reh-
berlik Servisi, Prof.Dr. Yıldız KUZGUN’un hazırla-
dığı ve Boğaziçi Üniversitesinin geliştirmiş olduğu 

“Kendini Değerlendirme Envanteri”ni tüm okul öğrencilerine uy-
guladı. Öğrencilerin İlgi Yetenek ve Değerlerinin ölçüldüğü testler 
sonrası liderlik özellikleri yüksek profil gösteren öğrenciler daha 
sonra liderlik eğitimine katıldılar. Eğitimleri Esenyurt Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Kerem KILDIOĞLU Liderlik Teorileri 
Dersini, Türk Dili Derneği Başkanı Gökbey ULUÇ,  Türk Dünyası 
ve Liderleri ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sönmez, 

Günümüz Liderleri ve Geleceğin Liderleri ,İlim Yayma Vakfı Başakşehir Şube Sorumlusu Avukat Ali AKKAYA Hukuk 
ve Liderlik Konularında öğrencilerimize dersler verdiler. Katılım sonrası öğrencilere sertifikaları Okul Müdürü Fatih 
DURGUT tarafından takdim edildi. 

2016-2017 eğitim-öğretim yılında hiz-
mete giren Aliya İzzetbegoviç Anadolu 
İmam Hatip Lisesi anlamlı bir etkinliğe 

imza attı. Okula ismi verilen Bosna Hersek kurucu 
devlet başkanı ve mütefekkir Aliya İzzetbegoviç’i 
öğrencilere tanıtmak için önce Bilge Kral’ın “Doğu 
ve Batı İslam, İslam Deklarasyonu, Özgürlüğe Ka-
çışım” adlı kitapları öğrencilere hediye edildi. Daha 
sonra bu kitapları okuyan öğrenciler bu eserlerden 
hazırlanan sorulardan oluşan sınava girdiler. 

Yarışma sonunda başarılı olan 10 öğrenci 
Okul Müdürü Fatih Durgut, okul idareci ve öğret-
menlerinin nezaretinde Aliya’nın ülkesine, Bos-
na-Hersek’e gittiler. Bosna’nın farklı yerlerini ziyaret 
eden öğrenciler ve öğretmenler, Merhum Aliya İzet-
begoviç’in kabrini de ziyaret ettiler. Ardından Aliya 
İzzetbegoviç AİHL’nin Bosna’daki kardeş okulu olan 
JU SSS Dzemal Bijedic Gorazde Lisesi’ni de ziyaret 
ederek okulun öğretmen ve öğrencileriyle tanıştılar. 

ALİYA İZZETBEGOVİÇ  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

BOSNA'YI ZİYARET ETTİ 
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Hayatta huzurlu ve mutlu bir insan olmak 
istiyorsan;

- İyilikten ayrılma, iyi düşün, iyi söyle ve iyi 
davran! İyilik her zaman kazanır.

- Güne erken başla, Allah’a dua et, ona yö-
nel, ona güven

- Çalışmayı hiç terk etme. Başarının yolu 
çalışmaktan ve işini hakkıyla yapmaktan geçer.

- Yaptığın işi önce kendine beğendir. İşine 
ruhunu, gönlünü ver. Elinin ucuyla iş yapma. 
Rızkını hak ederek kazan.

- Dürüstlüğüne ve iffetine toz kondurma. 
Kimsenin de dürüstlüğü, iffeti ve namusu hak-
kında ileri geri konuşma. Sen dürüst, iffetli ol 
yeter.

- Kimseye karşı içinden kin besleme, kim-
senin kötülüğünü isteme. Kötülüğün ve kinin in-
san için her zaman bir yük ve mutsuzluk sebebi 
olduğunu unutma.

- Affetmeyi öğren ve onu sev... Affettikçe 
hafifleyeceğini, kalbinin sükûnete ereceğini, 
sırtından kin ve intikam yükünü atacağını unut-
ma.

- Küçük de olsa büyük de olsa herkese, 
her zaman iyilik yapmaya çalış. Yaptığın iyiliğe 
karşılık bekleme... 

- Başkalarının mutluluğu seni de mutlu et-
sin. Onların mutluluğu ile mutlu olmayı başar. 
Nefsinin, şeytanın ve şeytanlaşmış insanların 
yaktığı kıskançlık ateşine prim verme. Yoksa 
bu ateş önce seni yakar.

- Paylaşmayı sev, elin her zaman açık ol-
sun. Ancak saçıp savuran olma. Asla cimri olma 
ve ince hesap yapma. Verdikçe kazanacağına 
inan. Başkalarına ikramda bulundukça kazan-
cının bereketleneceğini aklından çıkarma. 

- Sevdiklerine zaman ayır, onlarla beraber 
ol. Onları kırma ve üzme. Yoksa yokluklarında 
pişmanlık duyar, gözyaşı dökersin.

- Aile dostlarını, yakınlarını ve özellikle 
yaşlıları ihmal etme. Onları gözet, onların gön-
lünü ve duasını al.

- Sevdiklerini bazen şaşırt! Onlara güzel 
jestler yap!

Bir selam, bir ziyaret, bir tebrik, küçük de 
olsa bir hediye… 

Onların kalbine, gönlüne hitap et! Sevdir 
kendini…

- En büyük sermayen olan tatlı dili, güler 
yüzü cömertçe kullan. Somurtma, sırıtma, mü-
tebessim ol!

- İnsanların işini kolaylaştır, işi yokuşa 
sürme. Daima sorun çözücü ol, sorun kaynağı 
olma! İnsanları bezdirme! Onların bedduasını 
değil duasını al.

- Sevginde de nefretinde de aşırı gitme. 
Fanatik olma, bağnazlıktan uzak dur! Mutedil 
ol. Derin pişmanlıklara kapı aralama.

- Kimseye körü körüne bağlı olma. Bera-
ber yürüdüklerinin yanlışını ve o yanlışı yapanı 
savunma. 

İnsanlar senin yol arkadaşlığındaki sami-
miyetinden şüphe etmesinler ama adaletinden 
ve hakkaniyetinden de emin olsunlar.

- Kişilere, şahıslara bağlanma! İdeallere, 
değerlere bağlan! İdeallerini yaşat, onları dil-
lendir!

- Grupçu, hizipçi olma! Arkadan iş çevirme! 
Bölen değil toplayan, birleştiren, büyülten ol!

- “Bana ne”ci olma, başkalarının derdine 
derman olmaya çalış. Yetim, kimsesiz ve garip-
lere kol kanat ger.

- “Sana ne”ci de olma. Hatalarını söyleyen 
insanlardan korkma, onlara teşekkür et. 

- Eleştirilmekten ve eleştirmekten kork-
ma. Yeter ki bunun yerini, yolunu ve dozunu iyi 
ayarla.

- Nankör olma, sana yapılan iyiliği unutma. 
Teşekkürü dilinden düşürme.

- Kitapsız olma, kitabı, okumayı, dinlemeyi 
sev. Cahillikten ve kabalıktan uzak dur.

- Her zaman elinde, çantanda ve arabanda 
okuyacağın kitabın olsun. Vaktini kitapla doldur.

-  Başucu kitapların olsun. Onları tekrar 
tekrar oku, düşün ve anla!

- Kiminle oturup kalktığına iyi bak. Sana 
değer katmayan, seni faydasız ve boş işlerle 
meşgul eden arkadaşlardan uzak dur. İyilerle 
beraber ol. 

- Akıbetini ve ahiretini hiç unutma. Yaptığın 
ve yapman gerekirken yapmadığın her şeyden 
hesaba çekileceğini aklından çıkarma! 

- Kul hakkından ateşten kaçarcasına uzak 
dur. Kul hakkının senin için dünya ve ahirette 
hüsran olduğunu unutma.

- Kibirlenme, kimseyi küçük görme! Adın, 
sanın, malın, makamın ve şöhretin ne olursa 
olsun aciz bir insan olduğunu, insanlara her za-
man muhtaç olacağını aklından çıkarma. 

- İdeolojilere kendini kaptırıp insanlardan 
uzaklaşma. Karşındakini dinle ve anla! Her-
kesle konuş, iletişim kur, farklılıklardan korkma. 
Kendine ve değerlerine güven! 

- Herkesle iyi geçin, geçimsiz olma! Ancak 
her kalıba girme! Söyleyecek bir sözün olsun. 
Rengin, duruşun net olsun.

- Amir-memur, zengin-fakir, genç-yaşlı 
herkese değer ver, onları hakir görme! Hepsine 
saygı göster. 

- Adaletten şaşma, kimseye haksızlık yap-
ma, kimseyi kayırma ki kimse senin adaletin-
den şüphe etmesin.

- Kimsenin tetikçisi olma. Kendin ol, ideal-
lerinin, değerlerinin adamı ol. Onlara sahip çı-
kanlara sen de sahip çık! İdeallerini, değerlerini 
terk edip onlara sırtını dönenlerle aynı yolda 
yürüme! 

- Sevgin, şefkatin ve merhametin bol ol-
sun. Anlayışın geniş olsun. Öyle bir hayat yaşa 
ki arkanda hayırla yâd edilen, hasret ve gıpta 
ile anılan nâmın kalsın…

AHMET YAPICI

EDİTÖR

HUZURLU VE MUTLU 
OLMAK İÇİN 

basaksehiregitimgazetesi@gmail.com
E - POSTA

Başakşehir Mah. Erdem Bayazıt Cad. No:1 (İBB Şair 
Erdem Bayazıt Ortaokulu yanı) Başakşehir/İSTANBUL 

İLETİŞİM ADRESİ

Hikmet Uluğbay Ortaokulu, Başakşehir 
Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü’nün desteği ile Türk Sanat Müziği ve 

Türk Halk Müziği alanında ‘SAHNE SENİN’ yarışması 
düzenledi. Okul müzik öğretmeni İsmail Özkan’ın planla-
yıp yürüttüğü çalışmada genç nesillerin Türk Halk Müziği 
ve Türk Sanat Müziğine olan ilgisini artırmak, zor şartlar 
altında yaşayan bölgelerdeki öğrencileri kötü alışkanlık-
lardan koruyarak onların özel yeteneklerini ortaya çıkar-
mak hedeflendi.

SAHNE SENİN yarışmasına Başakşehir’deki ortaokullardan 42 öğrenci katıldı. Yarışmanın ön elemeleri 8-9 
Mayıs 2017 tarihlerinde Hikmet Uluğbay Ortaokulu’nda yapıldı. Ön elemeye katılan öğrenciler profesyonel orkestra 
eşliğinde canlı performanslarını sergilediler. İlçemiz müzik öğretmenlerinden İsmail ÖZKAN, Nur YILDIRIM, Bengü 
ERGENE ve Ulaş YILMAZ’ın jüri olarak görev yaptığı yarışmada öğrenciler birbirinden güzel Türk Sanat ve Türk Halk 
Müziği eserlerini seslendirdiler ve finale kalmak için gayret ettiler.       

    
SAHNE SENİN’ Yarışması’nın finali 17 Mayıs 2017 tarihinde Başakşehir Güzel Sanatlar Lisesi Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi. 12 finalistin katıldığı yarışma sonunda Selahattin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu Öğren-
cisi Rojda ÖZEL birinci, Güvercintepe Ortaokulu öğrencisi Mertcan BOZDEMİR ikinci ve Güvercintepe Ortaokulu 
öğrencisi Veysel ARİS üçüncü oldu. Yarışmaya katılan ve dereceye giren öğrencilere ödülleri İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürlerimiz Ahmet YAPICI ve Suphi MERİÇ tarafından verildi. 

SAHNE SENİN YARIŞMASI

Sosyolog Nurdoğan Arkış tarafından bütün öğretmen-
lerimize iletişim konulu seminer verildi. İstanbul Ay-
dın Üniversitesi ile Başakşehir İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü işbirliğiyle verilen seminer öğretmenler tarafından ilgiyle 
izlendi. 

EĞİTİMDE İLETİŞİM

Geleceğin milli teknoloji genç beyin  
leri tespit etmek ve desteklemek 
için Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 

tarafından 6-7 Haziran’da İstanbul genelinde sınav 
yapıldı. Yaklaşık 16 bin katılımın olduğu sınava Ba-
şakşehir’den 1022 kişi katıldı. Büyük bir ilginin ve 
heyecanın olduğu sınav, bir hafta sonra sonuçlandı. 
Başakşehir’den 92 öğrenci dereceye girdi. Dere-
ceye giren öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

BAŞAKŞEHİR’DE TÜRKİYE TEKNOLOJİ 
TAKIMI SINAVI HEYECANI
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PROJELER
NURETTİN TOPÇU İLKOKULU’NDA 

Nurettin Topçu İlkokulu’nda 4/D 
sınıfı Sri Lanka ile ana dilini öğ-
retmeyi hedefleyen “Bana Dilini 

Öğret” projesini yürüttü. Bu projeyle iki ülke 
arasında sıcak bir köprü kurulmuş oldu.

Nurettin Topçu İlkokulu sınıf öğretme-
ni Sakine Rüzgâr 4/D sınıfı ile Hint Okyanu-
su’nun kıyısında bize binlerce kilometrelerce 
uzaklıkta doğallığını halen koruyan, gele-
neklerine bağlı oldukça saygılı ve iyimser 
insanlara sahip küçük ve doğal güzellikleri 
bozulmamış bir ülke olan Sri Lanka ile ana di-
lini öğretmeyi hedefleyen “Bana Dilini Öğret” 
projesini yürüttü. 

Bu projede amaç iki ülkenin kültürlerini tanıması, sıcak ilişkiler kurması ve az da olsa her iki ülkenin 
ana dilleri hakkında farkındalık oluşturmaktı. Projeyi uygulamadan önce 1’den 10’a kadar olan sayma 
sayılar ve “günaydın, merhaba, teşekkür ederim, nasılsın, lütfen, özür dilerim, iyi akşamlar, günaydın” 

gibi günlük hayatta sıkça kullanılan cümle kalıpları seçildi. Öğrenciler sayıları ve bu kalıpları Türkçe ve 
İngilizce olarak yazdı, fotoğraflar çekerek whatshap ve mail aracılığıyla Sri Lanka’daki proje ortağı okula 
gönderildi. Sonra bu sayılar ve cümle kalıpları öğrenciler tarafından İngilizce ve Türkçe seslendirilerek 
videoya çekildi. Bu videolar karşı ülkeye gönderilerek bu dilin telaffuzunun doğru bir şekilde yapılması 
sağlandı.  Aynı uygulamayı Sri Lankalı proje ortağımız da kendi dilinde yaparak bize gönderdi. Çekilen 
bu videolar iki ülke öğrencileri tarafından dikkatlice izlenerek gerekli dil çalışmaları yapıldı. Ön provalar 
yapıldıktan sonra Nurettin Topçu İlkokulu öğrencileri Sri Lanka dilinde, Sri Lankalı öğrenciler de Türkçe 
olarak bu sayıları ve cümle kalıplarını telaffuz ederek videoya çektiler ve birbirlerine gönderdiler. Ortaya 
çok güzel bir çalışma çıktı. Birbirlerine binlerce kilometre uzakta olan bu ülkenin öğrencilerinin güzel 
Türkçe konuştukları gözlemlendi.   

Video çekimlerinin ardından iki ülke öğrencileri sınıfta Skype üzerinde online görüşme yaparak bu 
çalışmayı ölümsüzleştirdi. Bu görüşme iki ülke içinde oldukça anlamlı ve eğlenceli oldu.

2 ay süren çalışma sonucunda Sri Lanka ile yapılanı BANA DİLİNİ ÖĞRET PROJESİNİN sergisi Nurettin 
Topçu İlkokulu’nda yapıldı. Sergide Proje ile ilgili yapılan çalışmalar sergilenerek 4-D sınıfı öğrencileri 
tarafından Sri Lanka’nın yerel dili olan Sinhala Dili ile kısa bir sunum yapıldı. Bu proje ile öğrenciler Sri 
Lanka’nın kültürü ve dili hakkında bilgi sahibi oldu. Bu proje ile Hint Okyanusu kıyısında bulunan bu ülkenin 
çocuklarıyla sıcak ilişkiler kurulmuş oldu.

BANA DİLİNİ ÖĞRET PROJESİ İLE TÜRKİYE-SRİ LANKA DOSTLUK KÖPRÜSÜ

Başakşehir Nurettin Topçu İlkokulu 
2016 – 2017 eğitim ve öğretim yılın-
da Sınıf öğretmeni Sakine RÜZGAR 

4 / D sınıfı öğrencileriyle dört tane eTwinning 
projesi yürüttü. Bu projeler aracılığıyla öğ-
rencilerini dünyanın dört bir tarafından farklı 
ülkelerdeki akranlarıyla buluşturdu. Öğrenci-
ler bu projeleri derslerde uygulayarak daha 
verimli ve eğlenceli bir şekilde öğrenmeyi 
gerçekleştirdiler. Bu projeler İspanya, İtalya, 
Romanya, İngiltere, Estonya, Polonya, Yuna-
nistan, Ukrayna, Macaristan, Bulgaristan gibi 
Avrupa’dan ortak pek çok okulla ortak yürü-
tüldü. 

Nature’s Friens projesiyle doğayı koruma adına okulu ağaçlandırma çalışmaları yapılarak, sınıfta ve 
sınıf dışında doğayı koruma etkinlikleri düzenlendi. Öğrenciler ormana giderek meşe palamudu topladılar 

daha sonra getirdikleri bu meşe palamutlarını okuldaki konferans salonunda toplu olarak kendi saksıla-
rına ekerek bir fidan sahibi oldular.

Values Education projesiyle sevgi, saygı, dostluk, çalışkanlık, adalet gibi manevi değerler aylık peri-
yotlarla işlenerek bu değerlerin önemi üzerinde duruldu. Proje ortağı okullarla bilgi alışverişi ve sınıfta 
online görüşmeler yapıldı.

Web 2. 0 Education World projesiyle öğrenciler günümüzde her gün gelişmekte olan teknoloji im-
kânlarını sınıfta derslerde kullanarak eğitimi daha eğlenceli hale getirdiler. Akıllı tahtanın imkânlarını im-
kânlar dâhilinde faydalı bir şekilde kullandılar. My idol ve voki programlarıyla kendi avatarlarını oluşturdu-
lar. Storyboard web 2.0 aracıyla kendi karikatür hikayelerini yazdılar. Tagulla kelime bulutu oluşturdular. 
Kahoot web 2.0 la bilgi yarışması yaparak oldukça eğlendiler. My puzzle ile kendi resimlerinin puzzlesini 
yaparak oynadılar.

The Code projesiyle öğrenciler kodlamayı öğrendiler. Avrupalı akranlarıyla ortak çalışmalar yaparak 
eğlenerek öğrendiler.

Ayrıca bu projeler sayesinde öğrencilerin yabancı dil seviyesi de oldukça ilerledi. Yabancı akranlarıy-
la yaptıkları online görüşmeler sayesinde yabancı dil konusundaki ön yargıları da yerini özgüvene bıraktı.

PROJELER IŞIĞINDA EĞİTİM
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BAŞAKŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA İMTİYAZ SAHİBİ

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ RAMAZAN YILMAZ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ 

NEBİ ÜÇDAĞ

• AHMET YAVUZ
• OSMAN ÖZGÜR ÖZGENÇ
• SUPHİ MERİÇ

GRAFİK, MİZANPAJ VE TASARIM
NEBİ ÜÇDAĞ

YÖNETİM YERİ:
Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,  Başakşehir Mh. Er-
dem Bayazıt  Cad. / İBB Şair Erdem Bayazıt Ortaokulu yanı 

No: 1 34306 Başakşehir/istanbul

Telefon: 0212 488 48 80-81-83 (pbx)
Belgegeçer: 0212 488 48 82
E-posta: basaksehiregitimgazetesi@gmail.com

BASKI VE CİLT
Mavi Ofset Basım Yayın San. Tic. Ltd. Şti. İ.O.S.B Süley-

man Demirel Bulvarı Sinpaş İş Modern İş Merk. B Blok 

Kat: 1 No: 22/23 Başakşehir / İstanbul

www.maviofset.com - Tel: 0212 54925 30

YAYININ TÜRÜ: Yaygın süreli, Başakşehir’de Eğitim 

Gazetesi’nde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğraf-

ların FSEK ve Basın kanunu’ndan kaynaklanan her türlü 

hakları Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne aittir. İzin 

alınmaksızın kaynak dahi gösterilerek iktibas edilmez.

YAZILI MEDYA REKLAM MÜDÜRÜ

HALİL EKMEKÇİ

BAŞAKŞEHIR’DE EĞITIM GAZETESININ TÜM HAKLARI MAHFUZDUR.

YAYIN KURULU

GERİSİ HİKÂYE
Necdet SUBAŞI
223 sh. OTTO Yayınları, 2016.

“Yazmak, kayda geçir-
mek, olan bitenin üzerinde 
kafa yormak, kendi eği-
limlerini gerektiği ölçüde 
izhar etmek hiç de fena 
bir fikir değil. Dost mec-
lislerinde öylesine önemli 
öylesine değerli hikâyelerle karşılaşırız ki başkalarına 
ifade etmekte zorlanırız.  Eğer o beyan sahipleri fikirlerini 
kamuoyuyla paylaşacak cesareti bulsalar biliyoruz ki su-
yun yatağı değişecek, nehrin debisine bir şeyler olacak. 
Ama hayır, işte olmuyor. Kimse el atmıyor kendi gerçek-
liğine. “Her şey ben yaşarken oldu.” repliğiyle başlayan 
bu aforizmalar, sonuçta “Konuşsam yer yerinden oynar.” 
ya da “Yazsam roman olur.” iddiasıyla göz göre göre bu-
harlaşıp gidiyor.”

TEDAVÜLDEKİ KİTAPLAR/ KRİTİK ÖYKÜLER
Necdet SUBAŞI
176 sh. TEZKİRE Yayınları, 2015.

Necdet Subaşı, Tedavüldeki Kitaplar’da çocukluktan başlayarak hayatında iz bırakan önemli kitapların hikâyesini kendi 
hatıralarıyla birlikte okuyucuya sunuyor. Bunu yaparken geçmişten günümüze uzanan düşünce ve okuma serüvenini de anla-
tıyor. Okuduğu kitapları sosyolojik bakış açısıyla değerlendiriyor ve bu kitapların toplumsal izdüşümlerini irdeliyor.

“Necdet Subaşı, birer hikâye tadında kaleme aldığı Tedâvüldeki Kitaplar’da kendi evreninde dinî bilgi müfredatıyla nasıl 
karşılaştığını, geçtiği etapları, yaşadığı deneyimleri alışık olunmadık bir rahatlıkta okurla paylaşıyor. Böylece kitapla başlayan 
ve onu içinde yaşadığı mahallenin kadîm gramerine eklemleyen, çeşitlenmiş ilgi ve yönelimlerle buluşturulan bir deneyim 
zenginliğinin gündelik hayata yansıyan görüntülerinin her birimizi kendi mecramızda öylesine akıp giden bir sıradanlığa nasıl 
sürüklediğini gösteriyor ve bu duruma karşı köklü bir uyarı niteliği taşıyor.”

YAZ DEDİLER ÂNI 
Necdet SUBAŞI
192 Sh. OTTO Yayınları, 2015.
“Yıllar sonra ilk kez karşılaştığınız bir arkadaş üzerinden kendinize, çevrenize, hayallerinize ve iç dünyanıza yeniden bakma 

fırsatı bulsanız: Sadece kelimeleriniz ve kavramlarınızın değil, dertleriniz, atıf zinciriniz, ilgi dünyanızın da tamamen farklılaştı-
ğını görürsünüz. Birbirinizin gittiği yolu olanca dikkatle dinlemeniz ve karşılıklı nezaketiniz bile bilgi edinmenin ötesine geçmez; 
üzülürsünüz. Ardınızdaki o güzelim günleri nostalji olarak bile anmaya mecaliniz kalmaz. Astar değişmiş, renk solmuştur. Ortaya 
çıkan manzara, eski bir hikâyeye ortaklığın bile kaldıramayacağı kadar sarsıcıdır. Bu tarz rastlantılar, hepimizin başına gelir. Kimi, 
restleşmeye kadar götürse de biz bu karşılaşmaların bereketine, öğreticiliğine hâlâ inanıyoruz.”

ZAMANIN BEHRİNDE RAMAZAN HİKÂYELERİ
Necdet SUBAŞI
117 sh. Dergâh Yayınları, 2015.
Yirmi üç hikâyeden oluşan Ramazan Hikâyeleri, yazarın çocukluktan başlayarak farklı şehirlerde yaşadığı Ramazan tecrübelerini okuyucuya 
hikâye tadında ve sosyolojik bakış açısıyla anlatıyor.  “80’lere daha varmamıştık. Henüz yeni yetme bir üniversiteliydim ve iftarı o zamanlara has 
bir şekilde herkes gibi ben de kendi evimde, ailemle birlikte yapardım. Aile içi yakınlıklar haricinde dikkat çekici davetler olmazdı. İftarlar evde 
yapılırdı, iftara gitmekten çok iftara çağırmak akılda kalırdı. Aileler arasında protokol yoktu, sadece özel misafirlere açılan göstermelik havalı ye-
mek masalarının, porselen takımlarının evlerde bir yerlere tıkılması için epeyce bir zamanın geçmesi gerekecekti. Yer sofrasında olurduk, kapıyı 
çalan lafı uzatmazdı, gelir sofraya otururdu. Yemekte herkese bir kaşık bulunurdu. ‘Tanrı misafiri’ diye bir şey vardı ve iftar yemeğinin varsa bir 
lezzeti, biraz da o, gelenin dualarıyla teşrif ederdi.”
Necdet Subaşı, Türkiye’nin yakın dönem Ramazanlarına kişisel penceresinden bir bakış atıyor. Pek çok kişiye tanıdık gelecektir…

SÖZ UÇAR SIZI KALIR
Necdet SUBAŞI
259 sh. OTTO Yayınları, 2017.
“Bazı kitaplar, hiç bilmediğimiz bir şehirde dolaşırken tanıdık bir yüze rastladığımızda yüzümüzde ansızın beliren gülümseme 
gibidir. Yaşanılmış güzellikleri anımsatır. Mutluluk ve huzur verir. Harflerdeki sevinci, kelimelerdeki heyecanı hisseder, cümlelerin 
sesini duyarız. 
Söz Uçar Sızı Kalır, her satırında kendinizden bir şeyler bulabileceğiniz ve yazınsal yolculuğa çıkacağınız yepyeni bir eser. 
Bu eserde yazarın tatlı bir üslupla ifade ettiği kırgınlıklarına, üzüntülerine, sevinçlerine tanık olacak ve yaşam tecrübesini yazma 
tutkusuyla birleştiren yazarın ilhamına hayran kalacaksınız.”

DIŞARIDAKİ HAVALAR
Necdet SUBAŞI
142 sh. Hece Yayınları, 2015.
Yazar bu kitabında farklı şehirlere yaptığı yolculukları ve bu yolculuklara dair gözlemlerini, hissiyatını, kişileri ve mekânları 

anlatıyor.  “Uzaklara gitmek” bende garip çağrışımlar yapar. Yer değiştirmek, tebdil-i mekânda hayır aramak bana her zaman bir 
bağlamı terk etmekten daha fazlasını ifade eder. Çok yerlere gittim. Gitmediğim yer kaldı mı? Tabiî ki gitmediğim bir sürü yer var. 
Her seferinde enlemimden boylamımdan cümle koordinatlarımdan uzaklaştım. Bazen hava değişimi, bazen sınır aşımı, bazen de 
resmen göç yaşadığım oldu. Gittiğiniz yerde sizi bekleyenler kadar geldiğiniz yerde bıraktıklarınız da oldukça önemli. Artık çocuk-
larım beni bakkala uğurlar gibi yolculuyorlar kapıdan. Akşama geleceğimden herkes emin. Biliyorum bir gün gittiğimle kalacağım 
ya da bir gün bir yerlere gidemez olacağım.”

YAZLIK KİTAPLAR

Necdet Subaşı bir sosyolog. “Türk Aydınının Din Anlayışı, Ara Dönem Din Politikaları, Öteki Türkiye’de Din ve Modernleşme, Gündelik Hayat ve Dinsellik, Alevi 
Modernleşmesi/Sırrı Fâş Eylemek, Din Sosyolojisi ve Sınırları Yoklamak” gibi eserleri onun ilim ve kültür dünyamıza kazandırdığı çalışmalarından bazıları. Bir 
toplumbilimci olarak Çağdaş Türk Düşüncesi, Türk Modernleşmesi ve 

Din, Alevi Modernleşmesi, Diyanet, Yurt Dışında Türk Göçmenler, Avrupa İslâmı ve 
Gündelik Hayat gibi konular üzerinde yoğunlaşan Necdet Subaşı’nın bir de deneme ve 
hikâye yazarlığı yönü var. Onun akademik çalışmalarının yanı sıra hatıra, gezi, öykü, 
deneme ve hikâyelerinden oluşan kitapları da ilgi gören eserlerinden bazıları. 

Necdet Subaşı deneme, öykü ve anı türünde yayımladığı bu kitaplarında gün-
delik hayatın farklı kesitlerini kendi tecrübelerinden yola çıkarak anlatıyor. “Tedavüldeki 
Kitaplar, Ramazan Hikâyeleri, Gerisi Hikâye, Yaz Dediler Anı ve Söz Uçar Sızı Kalır”  
adlı kitaplar yazarın bu seride son iki yılda birbiri ardınca yazdığı kitaplar. Yazarın ki-

taplarını farklı ve önemi kılan özellikleri, bu kitapların; içten, samimi ve sorgulayıcı nitelikte olması. Hamaset yerine hayatta 
olup biten olaylara odaklanarak bu olayları herkesin anlayacağı bir tarzda anlatabilmesi. Bu yazımızda Necdet Subaşı’nın yaz 
döneminde okurların ilgisini çekeceğini düşündüğümüz ve okunmasını tavsiye ettiğimiz bazı kitaplarını tanıtacağız. 
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